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Osoby potrzebujące rozmowy z duszpasterzem czy wsparcia psychologa, mediatora, terapeuty1.
lub też Caritasu zapraszamy do skorzystania z posługi Domu Łaski – w najbliższy czwartek w
godzinach między 18.00 a 20.00 w domu parafialnym (wejście od strony biura). Pomoc jest
fachowa  i  bezpłatna.  W  tym  czasie  w  kościele  trwać  będzie  adoracja  Najświętszego
Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej.
Zapraszamy na kolejną katechezę biblijną w najbliższy piątek,  o  godz.  19.30 do salki  na2.
plebanii.
Zmarłych,  którzy  odeszli  do  wieczności  w ciągu  ostatniego  roku  będziemy wspominać  w3.
modlitwie podczas okolicznościowego nabożeństwa w oprawie naszego Chóru Parafialnego
Ladudate Dominum w najbliższą sobotę (16 listopada), po Mszy św. o 18.30.
Jutro będziemy obchodzić 101. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Zachęcamy do4.
przyozdobienia biało-czerwoną flagą domu, okna czy balkonu. Msza święta w intencji Ojczyzny
odprawiona zostanie w farze, o godz. 11.00. Po niej, w samo południe wykonane zostanie
na Placu Jakuba Wejhera pamiątkowe  zdjęcie i wspólnie odśpiewamy Hymn Polski. Potem
odbędzie się biało-czerwona parada niepodległościowa, która wyruszy sprzed wejherowskiego
ratusza do Parku Miejskiego, gdzie ok. 13 rozpocznie się wspólne świętowanie. O godz. 18 w
Muzeum  Piśmiennictwa  i  Muzyki  Kaszubsko-Pomorskiej  w  Wejherowie  odbędzie  się  VI
Maraton Pieśni Patriotycznej.
Kwiaty pod kapliczką Matki Bożej Królowej Polski na Śmiechowie zostaną złożone o godz. 9:00.
W najbliższą niedzielę na prośbę papieża Franciszka będziemy obchodzić  III Światowy Dzień5.
Ubogich.  Z racji  tego nasza parafialna CARITAS,  która opiekuje się  ponad 50 rodzinami,
pragnie przeprowadzić zbiórkę
na rzecz najbardziej potrzebującej z nich – rodzinie z osobą niepełnosprawną. Po każdej Mszy
św. członkowie naszej CARITAS będą zbierać ofiary do puszek.
Nasza parafia organizuje 8-dniową pielgrzymkę na Litwę, Łotwę, Estonię i Finlandię w dniach6.
1-8 czerwca 2020r. Na trasie pielgrzymki znajdą się m.in. Wilno, Ostra Brama, kościół św.
Ducha  z  obrazem  „Jezu,  ufam  Tobie”,  Ryga  ze  średniowiecznymi  kamieniczkami,  Tallin,
przepłynięcie  promem  do  Helsinek,  zwiedzanie  obiektów  wpisanych  na  listę  UNESCO.
Szczegółowy plan i zapisy w zakrystii lub u ks. Marcina. Szczegółowy progam pielgrzymki
TUTAJ.
Koszt pielgrzymki to 2590zł.

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/dom-laski-22014
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/51728/pielgrzymka-na-polnoc-europy
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/51728/pielgrzymka-na-polnoc-europy

